precesparttumpresentibussunt.appensa.

OOrigimJ parch. de 70 lig., coté Leone 984 (~0. ~) et CCXCVin
f7MC. B); au dos t'ar/a PaWM Cet, de p<<H't6<M p<ett« terre do(«
~artt Detet )~tM; traces de 2 sceaux sur double queue, dont un cordon.
Copie dans le cah. CCCXCt.

CCXVII. ~ccH~e ~64.
!)t! BOSCO OUEM VESDtMT XOB!S CHABERTUS DH ALËXtANO*.

T~roTUMsit omnibus tam présent, quam fut. quod Ego, Chabertusde
i~Atcxiano, !)abitator custn de Atcx.iu!io, pensata utititutc mca et
comodo évident!, dono, ccdo et concède in perpotuumvobis dom"
Dutci abbati domus et monastchi Lioncelli, ordinis Cysterciensis.
itub ttivestitum vigintiquinque tibrarum Viennen. et annuo ccnsu
duoruoisotid.Vicn-,nut!N!na))nd nsag!ummth! vel mciitrcttnMs,

rcs et possessiones infrascriptas scit. nemus meum quod vulgaliter
ftppeitatur Biachu Grossa cum tpn'a mea adjacente, quod et quant
babeo juxta grangiam de Vafpa sitam in mandamentocaslri Atexiani,

({nas dict. possessioncsego et predecessoresmei hactenus possedimus
ffanchias et absque honero cujuslibct scrvitutis ut atodia, et conti-
guantar ab una paWc prato ecctcsie et priofatus de Corzaa et ex afin

pKftc fossato et vinet) dicte grandie et ex aiia parte vie qua itur versus
Baignais promittensego dict. Chabertus. vobis dictoabbati. dict.
possessiones. dcfenderc cum propriis cxpensis. concedensvobis.
et si plus valent. totum.. quito perpetuo pcnitusct remitto. Istud
autem non est obmittendum quod dict. xxv. iihras pro investitura

a vobis dicto abbate habui et recepi ia peccunia numenta, renun-
cians. Et quod omnia. attendam et compïeam.. pfonutto vobis et
juro, tactis a me corporatiter EvangetiisSS. item et Ego Rientz, uxor
dicti Chaberti, que inde habui Il vobis dicto d" Dulcio abbatc duo
sestaria et eminam fabarum et duo sest. et emin. frumcnti et unum
caseum, dict. donationem etconccssionem.taudo, t'atificoctconccdo.

et. renunciojuri ypothecario. ln quorum testimoniumet perpetu!
rotforis nrmitatcm ego sepedict. Chabertus, pro me et ctiam mandato
dicte liientz uxorismee, sigillum meum presenti carte appono. Actum
Yatentie~ in bospicio dom. Willelmi Chaafer cimonici Vulentini, in
introitu porte dieti hospicii, die jovis ante fcstum béate Lucie vii-ginis,

anno Domini M'.CC".LX' quarto, testibus a<) hoc présent, vocatis et
rogatisdom. Willelmo Chaafer, Th(oma)priore de CorzauetWiHe!mo

de Enzia canonico Sancti Felicis Valentic, ttugone Fabri presbitero,
h'atre Jac(obo) priore domus Lioncelli, et fratre Hug. Freelli et fratre
Willelmo Mazot, monachis Lioncelli, Johanne t'kerii cive Vaientic

et SymoM de Petraponte notario puMicoet quibusdam aliis.

(*) Originat parch. de 20 lig., coté A sa9 (/Mf. ~) et CCCCL(ftto. B) i
fragm. de sceau ogival, champ indistinct, t<Sgende t S' CHATRAT'
D~'At.E. Copiedans le cah. DX!X.

CCXVIII. 3 ~«M)MM'

(CoNFtRMATM WtLLELMt BT PONTH VALANCZAS DE
MNATIONE)*.

i~rovEMNT universi présentes tittoras inspecturi qaod. anno Domini
DtM".CC*.LX'quarto, uj.nonasjanaarii, Nos WiHetmus et Pontius
VatanczM fratrcs. uUi quondam Pontii Vahncza de Bovantio,
con<ttemar etrecognoscimasvobisdem. DaMoabhati domasLian-
celli 3, quod dict. Pontius paternoster dedit Deo et béate Marioet dicte
domui Liuncelliun. solideset t. obolum censuales, quos dictadomus
faciebat sibi pro Aulagnariaet pro Salsa et pro Toiau et pro Beo!, pro
ncmoribus d'Enbel, pro prato dels Espia Froitz et pro prato det
Urt!er quod faciebat capellanus do Bovantio quam donationem

nos dicti W. et P. VatanNas fratres laudamus et approbamus et
ratam habemus. et contranon venire promittimus, tacUsEvangetus
88. Item sciendumest quod in omnibuspredict. tam nos quam Jsmido
Argoudi et Guigo uiius eJM imbemus <antummodo duas sestolras
prati al Cropon et sex scstoiras in pMto del Chahnat item habcmus

in dict. rébus et debemus habere in alienis lignorum cesoribuset in
rcczariis et quando oves ascenduntad montana, et debemus recipero
sicut oiim recipere consuevimus verumptamen Ismido Argoudi et
Guigo ulius suus habent amplius quam nos in suprndict. rébus xt.
denar. et o(bolum) censuales, quos dicta domus Liuncelli facit eis-
dem.. que omnia Nos t. Argoudi et G. filius ejus confitemur et
rccognoscimus esse vera promittentes, tam nos 1. et G. quam nos
W. et P.Va!aaczas<, per sollempnemstiputationemet tactis SS. Evan-
gciiis. omnia predicta salvare et amparare.. item conutemur et
recognoscimus quod vos dcdistis.. nobis communiter pro bono pacis

et pro investltura XL. soUdos Viennen. in peccunianmner. ita qnod
tenemus nos plcnariepro pagatis, renunciatttes. Et depredict. rébus,
preter predict. sestoiras pratorum, nos devestientes in manu dom.
Arnaldi Guelini domini Rupis Sinardi, de cajus feudo sunt res pre-
dicte. rogamus ipsum at vos.. investiat totaater; unde nos dict.
Arna!dus Guelini vos fratrem Bemardam Flaviol, monachum domus

Liuncelli s, recipientem.. vice dom. abbatis, adpreces W. et P. Val.
fratram et t. Arg. et G. miisni. proutmons est investimus. asagiis
nostris semper salvis. Actum apud Sanctum Martinum de Flande-

nis in ecclesia, présent, et ad hoc vocatis testibus fratre Lantelmo

deVachoriis, Mtre Petro Rona, monachis, fratreJohaonede Bais,

fratre Willelmo Balp, fratre Johanne Gaba, conversis dicte domus,
Johanne de Chasta capellano de AurMo 7 in Roianis, Umberto Bau-
doini, Raynatdos DesMeni et Petro de Pertuiset. !n cujus roi testi-
monium et ftrtnitatem, !<<? dict. Aritaldus Guelini sigillum nostrum
presontibusduximusapponendum.

(*) 11 v a deux ordinaux pareil. de cette cit.. l'un (u)inute du notaire)
de 38 lig., coté Q e, [~). avec trace de sceau, t'autre de 38 ti(; cote
v 100 (jhtp. A) et XVt (<no. B), avec fragm. de sceau à écu indixtinot sur
cordon blanc. Copie.

(M Var. Fo<<!<MM. ?) Var. f-M<t. (3) Var. ~tM. (4, Var.
MF..Fre<z. (5) Var. Mtef. –(6) Var. F<<Mt<<<n<t<. (7) Var. ~reo<o.

(8) Var. Not/HOMdo.

CCXIX. 4 ~Mt~t~ ~CJ.

DE BERNARDOET DE YiHELMO DEËYGUAYLA, DE PiSAXCtANO*.

i~ovEMM universi present. Utteras inspecturi, quod anno Domini
M'.CC'.LX". quarto, pridie nonas januarii, Wiiiebmus d'Aygallta

et Bernardus fratres et Citatva soror eorumdem de Pisanciano jure
proprio. vendiderunt, tradiderantet.in perpetuum habere conces-
seruntven"patri dom. Dulcio abbati domus LiuncelU. quoddam
pratum cum quadam petia terre, quod et quam habebant in terri-
torio Partis Dei, inter terram Wilteimi Sertor et pratum et tcrram
Partis Dei: vendidenuit, mqoam, ad habendum,e<e.,cedendo..
omnia jura. ipsumque emptorem in.. possessionem mitti feeerunt
et eidem de evictione promiserunt; fuit autem pretium hujus vendi-
tionis quadraginta solidi Viennen., de quo protio dicti Yenditores

recognoverant sibi fuisse pienane satisfactum in peccunia numer.,
renunciantes.. promiserunt..per so)tempnemstipu)amet tactis SS.
EvangeHis. quod.. omniaobservabunt.Et. se devestierunt..in

matui Berardi de Râpe Forti domicelli, recipientis nomine Esparsuis
uxoris sue, dé cujus dominio sunt res vendite ratione dotis sue et
faciunt eidem xv. donar. censuales; qui, recepto ptacitamento ab
codem dom. abbate, emptorem ad precesvenditorum. prout motris

est investitit nomine dicte Esparsuis uxoris sue et suo. jure tamen
dominii et census in omnibus semper salvo. Actum in domo Partis
Dei, presentibus testibus fratre Bernardo rlaviol, fratro Bernardo de

MontUisio. fratre Bernardo do Digon, Petro Sapientis, fratrc'Pontio
Maieti, fratre Jottanne Guidonis. tn cujus rei testimoniumet firmita-

tem sigillum predicti Berardi ad preces partium presentibu~ est ap-
pensum.

M OriginalpMch.do 39 Hg. I;3, coté 00 999j~. ) et CCXCVI~H~. B);
nu dos Pe Mt)o prato et pecia terre emptis ab M'«few <? Parte Dei; trace
de sceau sur cordon. Copte dans te cah. CCCXCI.

CCXX. ~7yaMt'M~~6<!f.

Dt! P. CtfANABAT ET DE FRATRE 8UO PRO UNO CART.

FRUMKNTt. DE LA MER).E!RA~.

i~roTUM sit omnibus tam prient, quam futur. quod, anno Domini
1~ M".CC.LX!t! die snbbati ante cathedmm sanctt Pctn, Petrus et
ChatbertusCbanavatz fratre, milites, ambo insimul et quilibot per
se.. et hcredcssuos, vcndidcrunt, tt'adiderMt, cesserunt, concesse-
runt. Bamardo Ftavio!, monnd)o et ccttarario domus Lioncelli,
emcnti et recipienti. unum cartallum frumenti, quemperc!p!ebant
in quadam pecia terre sita in territorio de ta Mcrte:t'n annis singulis
censualeni, ad habendum, e<< cedendo cidem B. pmptori. promit-
tentes de evictione et quod se opponent, expensas refundendo fuit
autem precium !*ujus vonditionis viginti solidi Viennen., de quibus
dicti ventlitores sibi satisfactum fuisse p!enariorecognoverantin bona
pecunia numer. insuper. se dovt'sHeruntctdictumB. investiorunt
nionualiter. promiserant,corporaHpt'est!to..juramento,Insuper
Jarento filius dicti Petri et Petrus [fU:us) dicti Chatberti hanc vendi-
tionem approbaverunt, luudaverunt et con!)rmavei'unt.rentincian-
tes. Actum Romanis, in operatormJacoMSauzina.presentibus
testibus Armanno et Bontoso Gibelini fratribus, Barnardo Desidt'rii.
Guittetmo Veillon. Ad majorcm autem tiaem et memoriamomnium
prcdict., sigilla dict. Petri et Chatberti venditomm présent. litteris
sunt appensa.

[*) OrigtMt p&rch. de M tig. 1~. coté Ap~e9t3 (iMw. ~)et CCXOX
(/??. B) des deax sceaux sur cordon: Mano!) il reitte le 1* ovale(4ccttt.t,
en cire jaune ecu charge d'une double-bande, surmonté d'un paon, !é-
gendo tS'PBTM'c~~FATrz'MtMTtS.

CCXX!. ~3 ~M<M ~6J.

DE BAJUUS PtSAKCIANt, QUtTANTES BAJUUAS PRO MERLEYKA

DE At.EME?!CO*.

T~OTUM sit omnihns tam présent, quam fut. qnod, cum questio ver-
i~ teretur inter \'i)tetmu)n Ânuann! de Msauciano uotuhte suo et

Petrum Algoudi nomino suo et Philipe uxoris sue, ex parte una, et
fratrem Dulciumabbatom Lioncelli et conventum suum, ex altéra,
super hoc quod V. Armanni et P. Algoudi.. asserebant abbatom et
conventum predict. acessasso quoddam tenementum in territorio
quod dicitur li Medeiraa vcn" viro dom. Alberto de Cabeolo, sacrista
Romanensi quondam bone memorie, in mandamcnto de Pisantiano,
ipsosquo abbatem et conventum dedisse dicte d" Alberto XL. Hhrass
Viennen. nomine investiture, ob quod foctum ubbas et conventus
debebant dictis V. Armanni et P. Algoudi. xx. libms Viennen., cum
ipsi sint bajuli castri de Pisanciuno et tociusmaudumenti. et bujulus
seu bajuli dicti castri et tocius mandamcnti tcrciam partem placita-
mentorum et investiturarum dict. castri et mandamenti jure bajutie
habere debcant et perdpere, quandoatiqucpossessiones in diet. castro
et mandamento dantur ad censum annuum vêt alienantur et ideo
petebantdicti V. et P. a dict. abbateet conventu dict. xx. Hbms Yicnn.
sibi restitui sive roddi que quidem abbas et convcntus vera esse
negabant, asserentes quod si costurct uii({ua de predictis esse vera,
quod ipsi tuti erant per bonas defensioncs quod ab cisdcm abbatc et
conventu occasionebajuUcnitpcterepotcruntautdebebant,cum dict.
bajuliam V. Armanni et Petrus Berardi, pater dicte Pbiiipe, bajuliam